PAGE
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06 сентября 2016 г.
	№ 422-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 23.10.2015 № 528-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок предоставления из областного бюджета Ульяновской области субсидий на возмещение затрат, связанных с деятельностью                по выполнению работ и оказанию услуг в сфере общественного питания, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области                 от 23.10.2015 № 528-П «О предоставлении из областного бюджета Ульяновской области субсидий на возмещение затрат, связанных с деятельностью                 по выполнению работ и оказанию услуг в сфере общественного питания», следующие изменения:
1) пункт 9 дополнить абзацем седьмым следующего содержания:
«запрет приобретения за счёт полученных средств иностранной валюты,   за исключением операций, установленных пунктом 5.1 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации.»;
2) пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13. Департамент обеспечивает соблюдение получателем субсидий условий, целей и порядка, установленных при предоставлении субсидий.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Временно исполняющий обязанности

Губернатора области

   С.И.Морозов

2908км1